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جایزه ISPO امســال برای بهترین محصول 
ISPO Tex- بهار/تابستان 2016 در نشست

trend به 7 پارچــه مختلف تولید کمپانی 

داینیما تعلق گرفت.
بنا به گزارش داینیما دی اس ام-تولیدکننده 
الیاف داینیما-استحکام این الیاف 15 برابر 
فولاد بوده و وزن آن ها از آب هم کمتر است 
و مدت زمانی است که برای لنگر کشتی های 
نفتی، بادان ها و به عنوان مواد مقاوم در برابر 

گلوله به کار می رود.
عــلاوه بر این پارچه هــای کامپوزیتی تهیه 
شــده از آن به ســرعت در حال رواج یافتن 
در رشــته های مختلف ورزشــی هستند از 
کوه نوردی گرفتــه تا موتورســواری چون 
می تــوان آن ها را طــوری طراحی کرد که 
بتوانند ویژگی های مشخص محصول را بهبود 

بخشند. 
جایزه »بهترین محصول تجهیزات نرم« به 
CT9HK.18/blkwov6 کــه در پارچه کوله 

پشــتی و کیف مورد استفاده قرار می گیرد، 
تعلــق گرفت کــه دارای ترکیبی از خواص 
استحکام داینیما و پلی استر تاری پودی بافته 

شده می باشد.
جایزه »پنــج تجهیزات نرم برتــر« هم به 
پارچه CT0.3E.08 رســید که پارچه ایست 
بســیار ســبک و ظریف و برای استفاده در 
پناهگاه های اضطراری و لباس های مخصوص 

شرایط اضطراری ایده آل است.
یکی دیگر از جویــز بخش »پنج تجهیزات 
نرم برتر« هم به CT2HHBSW6-2.0 تعلق 
گرفت که در این محصول الیاف داینیما در 
چهار جهت مختلف قرار می گیرند تا پارچه ای 
با خواص کشسانی پایین ایجاد کنند که برای 

استفاده در کفش و کیف مناسب است.
پارچه کامپوزیتی CT2E.08 OD که بسیار 
سبک هم هست برنده جایزه »تجهیزات نرم 
منتخب« شد. این پارچه صرفاً برای چادرها 
و برزنت ها که مورد اســتفاده ی بک پکرها یا 

جهانگردان با کوله پشتی است، طراحی شده 
است.

یکی دیگر از جوایز بخــش »تجهیزات نرم 
منتخب« هم به CT9HK.18/W6-2.0 تعلق 
گرفت که موارد کاربرد آن کوله پشتی و کیف 
است، پوشش یورتانی آن که انعطاف پذیر و 
مقاوم در برابر سایش می باشد نشان دهنده ی 

فناوری پیشرفته الیاف داینیماست.
جایزه بخش »ورزش های خیابانی منتخب« 
به Kinetech Guard تعلق گرفت که نوعی 
پارچه الاســتیک تاری پودی بــوده و برای 
شلوارک های محافظ و ضد سایش و پارگی در 
دوچرخه سواری و سایر ورزش های خیابانی 

به کار می رود.
 DDRD0021 جایزه دیگر این بخش هم به
رســید که نوعی پارچه ی جین است و برای 
استفاده در کاپشن و شلوار محافظ مخصوص 

موتورسواری طراحی شده است. 

Dyneema توسط کمپانی ISPO برد هفت جایزه
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کمپانی ژاپنی تیجین اعلام کرده است که طیف 
جدیــدی از مواد اولیه کاربردی و منســوجات 
مرتبط با آن را که بر پایه ی نایلون هســتند با 
اســتفاده از تکنولوژی هــای معروف تولید پلی 
استر خود عرضه کرده اســت که برای استفاده 
در لباس های ورزشی، کوهنوردی و لباس های 
اسپرت مناسب هستند. محصولات جدید ضمن 
اینکه دارای عملکرد بالای محصولات پلی استری 
نظیر سبکی، کنترل رطوبت، ضد شفافیت بون 
و نرمی هستند، خواص الیاف نایلون تولید شده 
توسط تولیدکننده ی تایوانی نایلون، چین یارن 
کورپوریشن را نیز در خود دارند. خط های تولید 
»Deltapeak« و »Waveron« علاوه بر تامین 
خــواص عملکردی نایلون ویژگی های ســنتی 
موجود در پوشاک پلی استری را هم حفظ می 

کنند.
پارچه هــای نایلونــی از قدیــم دارای خواص 
جذب رطوبت بالاتر و توانایی بهتر در کشــیدن 

رطوبت بدن نسبت به پلی اســتر بوده اند ولی 
سرعت خشک شدن آن ها نسبت به پلی استر 
پایین تر است. مقاومت سایشی، انعطاف پذیری 
و الاستیسیته الیاف پلی آمید نیز بالاست. البته 
پلی آمید نسبت به پلی اســتر گران تر است و 
استفاده از آن به لباس های شنا، دوچرخه سواری 
و یا به عنوان الیاف استحکام دهنده ی ترکیبی 
در پوشاک ورزشی محدود می شود. الیاف پلی 
آمید همچنین به دلیل نفوذ پایین هوا به عنوان 
مواد اولیه ســبک برای اســتفاده در بادگیرها و 
لایه ی بیرونی لباس های اسکی مناسب هستند.
بنا بر ادعای کمپانی تیجین پارچه های کشباف 
نایلونی Deltapeak برای استفاده در لباس های 
ورزشی، کوهنوردی و اسپرت مناسبند. مزایای 
آن عبارت اســت از سبکی، نرمی، ضدشفافیت، 
قابلیت کش آمدن، مقاومت در برابر کرک شدن، 
حجم مفید به دلیل ســطح کشــباف صاف و 
متراکم. این پارچه ها همچنین دارای دوام زیاد و 

خواص رنگرزی خوبی نیز می باشند. 
خواص الیاف نایلونی Waveron، شکل منحصر 
به فرد مقطع عرضی آن هاســت که از 4 پیک 
مسطح تشــکیل می شود و باعث بهبود خواص 
ضدشــفافیت، کنترل رطوبت و خشــک شدن 
سریع می شود. علاوه بر آن خواص اصلی نایلون 
هم باعث ایجاد خواص نرمی، جذب بهتر رطوبت 
از هوا و مقاومت سایشی در الیاف می شود. این 
الیاف در ترکیب با الیاف یورتان برای استفاده در 
لباس های مخصوص یوگا و لباس های فشرده 
سازی و همچنین لباس های زیر و پارچه های 

مورد استفاده به عنوان لایی مناسب هستند.
پیش بینی می شــود هر دو پارچه در مجموعه 
بهار/تابســتان 2017 تیجین برای استفاده در 
لباس های ورزشــی و کوهنوردی به بازار عرضه 
شــوند و میزان فروش ســالیانه ی آن ها نیز تا 

مارس 2019 از 10 میلیون متر تجاوز کند.

عرضه طیف جدیدی از منسوجات کاربردی بر پایه نایلون توسط کمپانی تیجین

تانزانیا تبدیل به مقصدی مهم و جذاب برای بیشتر 
سرمایه گذاران از آفریقا و سایر کشورهای جهان 
شده اســت. یک هیات از بانکداران و کارآفرینان 
از آفریقای جنوبی به منظور کشــف فرصت های 
ســرمایه گــذاری از منطقه پــردازش صادرات 

)EPZA( تانزانیا دیدن کرده اند.
این هیات از کمپانی تولید کننده پوشــاک توکو 
که بیشــتر به تولید جین و پیراهن می پردازد و 
در منطقه ویژه اقتصادی بنجامین ویلیام فعالیت 
می کند، نیز بازدید کرده اند. ســایر مناطق مورد 
بازدیــد این هیــات عبارت بــود از منطقه ویژه 
اقتصادی هیفادی، وکتور هلث، آروشــا و پارک 

صنعتی کمال.
مدیر سرمایه گذاری EPZA، گریس لمانژ ضمن 
خوشــامدگویی به هیات نامبرده عنوان کرد که 
مناطق ویژه اقتصادی مناطقی هستند که از نظر 
جغرافیایی بیرون شهر واقع شده اند و به منظور 
اهداف اقتصادی مشخص احداث شده اند و تحت 
حمایت توافقنامــه های مربوط به این مناطق از 
جمله قوانین و سیستم ها هستند که معمولا هم 
با آن چه در بخش های دیگر وجود دارد متفاوت 
است. حدود 144 شــرکت در مناطق اقتصادی 
مختلف ســرمایه گذاری کرده اند که 44% آن ها 

خارجی و 56% آن ها داخلی هستند.

مشاور ارشد کمپانی دیلیویت در دارالسلام، مارتین 
دیویس می گوید: »بخش شرقی آفریقا به دلیل 
فرصت های سرمایه گذاری که در بخش های نفت 
و گاز، معدن و کشــاورزی نیز وجود دارد، توجه 
بسیاری از سرمایه گذاران بالفعل را نه تنها از آفریقا 
بلکه سایر کشورهای جهان نیز جلب کرده است.« 

تانزانیا مقصدی مهم برای بیشتر سرمایه گذاران خارجی
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بنا بر گزارش دیوان آمار ملی چین، رشد 6/7 
درصدی تولید ناخالص داخلی چین بر مبنای 
سال به سال باعث شده است تا اقتصاد این 
کشور روندی »ملایم و پایدار« را تجربه کند.
محاسبات اولیه نشــان داده است که تولید 
ناخالص داخلی در نیمه اول ســال 2016 و 
بر روی عدد 34963/7 میلیارد یوآن، %6/7 
بالاتر از ســال گذشته بوده اســت. به طور 
واضح تر رشد سال به ســال تولید ناخالص 
داخلی در ســه ماهه اول 6/7% بیشتر از سه 

ماهه دوم بود.
تولید ناخالص داخلی در سه ماهه دوم سال 
2016 نسبت به سه ماهه دوم سال 2015، 
1/8% افزایــش داشــت در حالی که میزان 

تولیدات کشاورزی 1/2% کاهش پیدا کرد.

البته با کاهش فضای بین صادرات و واردات، 
ســاختار کلی تجارت بهبود یافته اســت و 
میزان مازاد تجاری به 1672/0 میلیارد یوآن 

رسیده است.
ارزش واردات و صادرات در ماه ژوئن 2037/8 
میلیارد یوآن بوده که نسبت به همین دوره 
در ســال قبل 0/3% کاهش یافته است. در 
این میان ارزش صــادرات با 1/3% افزایش، 
1174/5 میلیــارد یــوآن و ارزش واردات با 
2/3% کاهــش، 863/3 میلیــارد یوآن بوده 

است.
سهم تجارت کلی از مجموع ارزش واردات و 
صادرات 56/4% بوده که در مقایســه با دوره 
مشابه سال قبل 1/2% افزایش داشته است. 
به طور مشخص صادرات این بخش %55/7 
ارزش صادرات را تشــکیل می داد که %1/3 

رشد داشته است.
مهم ترین محصولات صادراتی کشور عبارت 
بود از کالاهــای مکانیکــی و الکترونیکی 
)57/2%( و پس از آن شرکت های خصوصی 

قرار داشتند )46/6% و 3/6% رشد(.
در راســتای اســتراتژی »یک کمربد، یک 
جاده« صادرات به یک ســری از کشــورها 

افزایش یافت. صادرات به پاکستان، روسیه، 
بنگلادش، هند و مصر بــه ترتیب %22/5، 

16/6%، 9/0%، 7/8% و 4/7% زیاد شد.
از ســوی دیگــر افزایــش واردات بعضی از 
کالاهای مشخص در این دوران ادامه یافت. 
واردات ســنگ آهن به چین با رشــد 9/1 
درصدی، 494 میلیون تن؛ نفت خام با رشد 
14/2 درصدی، 187 میلیون تن؛ ذغالسنگ 
با رشد 8/2 درصدی، 108 میلیون تن و مس 
با رشــد 22 درصدی 2/74 میلیون تن بوده 

است.
میزان ارزش افزوده صنایــع اولیه، ثانویه و 
درجه ســوم به ترتیب در مقادیر 2209/7 
میلیارد یــوآن و 13425/0 میلیارد یوآن و 
18429/0 میلیارد یوآن 3/1%، 6/1% و %7/5 

بوده است.
در ضمن فــروش حاصل از خرده فروشــی 
کالاهای مصرفی با 10/3% رشــد نسبت به 
همین زمان در ســال گذشته به 15613/8 
میلیارد یوآن رسیده )رشد واقعی 9/7% پس 
از کسر فاکتورهای قیمت( که سرعت رشد 

آن مشابه سه ماهه اول بوده است. 

افزایش ۶/۷ درصدی تولید ناخالص داخلی چین در نیمه اول سال ۲۰۱۶

پس از ژوئن 2016 مجموعه شــرکت های 
ای.تی.ای با کمپانی آلمانی تکسپا شریک 
شــدند تا تکنولوژی بــرش و دوخت این 
شرکت را که در سطح جهانی شناخته شده 

است، در هند عرضه کنند. 
تکســپا تولیدکننده ی خطوط تولید تمام 
اتوماتیک برای بــرش، دوخت، تا کردن و 
بسته بندی منســوجات خانگی است. این 

کمپانی با 50 ســال تجربــه ارائه دهنده ی 
خطوط برش طولی، سجاف گذاری طولی و 
عرضی برای پارچه های حوله ای و خطوط 
مداوم برش طولی، سجاف گذاری طولی و 

عرضی می باشد.
ســایر خطوط تولید این کمپانی عبارتند 
از خطــوط تولیــد مــداوم ملحفه هــای 
بــدون کش، روکش لحاف، روبالشــتی و 

در  اســتفاده  مورد  ملحفه های کــش دار 
منسوجات خانگی. 

به گزارش ای.تی.ای در حال حاضر کمپانی 
تکسپا حضور قدرتمندی در بازار منسوجات 
خانگی و پارچه های حوله ای هند دارد و با 
این شرکت هم این حضور پررنگ تر خواهد 

شد.

ارائه راهکارهای جدید برش و دوخت منسوجات خانگی کمپانی Texpa توسط کمپانی A.T.E در هند
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کمپانــی BAE Systems توافقنامــه ای را 
با کمپانی مطرح تولید کننده منســوجات 
الکترونیکــی؛ ITL امضا کرده که به موجب 
آن قطعه ی جدید برادزورد اســپاین را در 
حجــم بالا و هزینه پایین، دریافت می کند. 
این قطعه که یک تکنولوژی قابل پوشیدن 
اســت، می تواند لباس را به یک لباس دارای 
فناوری شــبکه ای تبدیل کنــد. محصول 
جدید توسط تامین کننده ی مطرح تجهیزات 
دفاعی، هوایی و امنیتی طراحی شده است 
به ویژه این که جایگزین بســیار مناســبی 
برای تجهیزات پورتابــل تامین برق و دیتا 
که ســنگین هستند و توسط پرسنل ارتش 
و خدمات اورژانس حمل می شوند، می باشد.

Broadsword Spine قطعه
این قطعه یک لایه ی تهیه شــده از منسوج 
الکترونیکی بوده که گفته می شــود هنگام 
وصل شدن به لباس شــخص با استفاده از 
پارچه های رســانا به جای سیم و کابل، یک 
شبکه الکترونیکی نامریی و منبع برق ایجاد 

می کند.
مصرف کننــدگان بــا وجــود این شــبکه 
الکترونیکی می توانند وســایل الکترونیکی 
مورد نیاز را مستقیماً به جلیقه، کت و کمربند 
خــود وصل کننــد و از طریق یــو اس بی 
مستقیماً به برق و دیتا وصل شوند؛ به گفته 
تولیدکنندگان، قطعه جدید تا 40% وزنی که 
باید توسط شخص حمل شود را کم می کند.

کمپانــی BAE و ITL با همکاری یکدیگر 
این ابزار سبک و جدید را به پرسنل فعال در 
ارتش، خدمات آتش نشانی و نجات و مجریان 

قانون عرضه می کنند. 
به علاوه طراحی قطعه جدید طوری اســت 
که در محیط های سخت و خشن مقاوم باشد 
و عمل کند برای مثــال در برابر آب، آتش، 
رطوبت و ضربه و شــارژ شــدن آن هم به 

راحتی انجام شود چه از طریق جایگاه شارژ 
خودرو و چه یک تعویض باتری ساده.  

جایگزینی سبک
پل بورک، مدیر بخش تکنولوژی و اطلاعات 
دفاعی گفت: »قطعه برادزورد اســپاین در 
مقایسه با سیستم های موجود سبک تر بوده 
و نیازی به کابل ندارد و در مجموع جایگزین 
بهتری است. این نخستین محصول حاصل 
همکاری ما و کمپانی ITL است و با استفاده 
از منســوج الکترونیکی امکان انتقال نیرو و 

دیتا را از طریق پارچه ایجاد می کند.«
وی افزود: »انعطاف پذیری و استحکام قطعه 
جدید از ابزار مشــابه مورد استفاده بیشتر و 
وزن آن هم کمتر اســت. قطعــه برادزورد 
اســپاین دارای ساختار انعصاف پذیری است 
به این معنا که به وســیله آن می توان ابزار 
ارتباطی مورد اســتفاده ی هر کســی را از 
یک ســرباز حاضر در میدان جنگ گرفته تا 
امدادگری که برای عملیــات اضطراری فرا 

خوانده می شود.« 

BAE Systems آغاز تولید نسل جدید پوشاک متصل به شبکه الکترونیکی توسط کمپانی

بــه گفته ی یکی از مقامات رســمی وزارت 
صنایع نساجی در پاکستان با تعطیلی پروژه 
در حال ســاخت »شهر نســاجی کراچی«، 

امیدها برای دســتیابی به هدف صادراتی 2 
میلیارد دلاری و تولید 80000 شغل هم از 

بین رفت.
ایــن تعطیلــی به دنبــال پیشــنهاد یک 
کمیته مخصوص متشــکل از منشــی های 
وزارتخانه های نساجی و برنامه ریزی، اصلاح و 
توسعه که به سرپرستی کارشناس امور مالی 
چندی پیش ایجاد شده بود، به نخست وزیر 
انجام شد که طی آن در خواست قرار شد تا 
زمین پروژه نیز به بندرگاه محمد بن قاسم 

منتقل شود.

ظاهراً نبــود برق و گاز مورد نیاز در شــهر 
نســاجی دلیل اصلی تعطیلی پروژه بوده و 
امکان تامین برق مورد نیاز در زمان موجود 

نیز وجود نداشته است.
کمیته پیشنهاد کرده است که پس از انتقال 
زمیــن به بندرگاه، وام های مربوط به آن نیز 

منتقل شود.
وزارت صنایع نســاجی پاکســتان، مقامات 
اداری پروژه شــهر نســاجی را مسئول ارایه 
خدمات برای جذب سرمایه گذار کرده است. 
تا کنون بعد از گذشت 7 سال از تاسیس شهر 

تعطیلی پروژه شهر نساجی کراچی

92   شماره 167    آبان 95      



در حالی که خریــداران بین المللی در حال 
برنامه ریزی برای ثبت سفارشات کریسمس 
خود هســتند، صنایع پوشــاک پاکستان با 
کمبود جدی نخ پنبه ای مواجه شــده است. 
به گفته ایجاز خوکار، مدیر هماهنگی انجمن 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان پوشاک آماده 
پاکستان، صنایع پوشاک این کشور به دلیل 
عواملی همچون قیمت و به ویژه کمبودهای 
ســاختگی نخ پنبــه ای که توســط صنایع 
ریسندگی و پنبه پاک کنی که به امید افزایش 
قیمت ها در آینده نخ ها را انبار می کنند، ایجاد 
می شود؛ قادر به تامین سفارشات خریداران 

خارجی نیست.
وی افزود صادرات پوشاک نیز به دلیل رقابت 
شدید با بازارهای بین المللی نظیر بنگلادش، 
ویتنام و کامبوج بســیار تحت فشــار است. 
او اضافه کرد که فشــار به بخــش صادرات 
پوشاک منجر به کاهش درآمدهای صادراتی و 

همچنین بیکاری در کشور می شود.
خــوکار هشــدار داد کــه صنایع پوشــاک 

متحمل بیــش از 11% مالیــات چندگانه و 
هزینــه بهره برداری شــده و نیازمند حداقل 
15% پشــتیبانی اضافی می باشد تا بتواند در 
بازارهای صــادرات بین المللی باقی بماند در 
غیر این صورت کل این تجارت به کشورهای 
دیگر منتقل می شود. آن ها از شخص نخست 
وزیر خواستند تا به وزارتخانه ها ابلاغ کند که 
بیشتر بر موضوع ارزش افزوده تمرکز کنند و 
با آماده سازی یک استراتژی قطعی این صنعت 

را حفظ کنند.
وضعیــت فعلــی پنبــه در حــال حاضــر 
تولیدکننــدگان پوشــاک را بــه دلیل عدم 
دسترســی به نخ پنبه ای در بازار داخلی وادار 
به پسروی می کند چون کارخانجات علی رغم 
این واقعیت که تولیدکنندگان حاضر به خرید 
نخ با قیمت بالا هســتند، مایل به اظهار آن 
نیستند. کارخانجات ریسندگی با پیش بینی 
این که قیمت های نخ پنبه ای با وجود قوانین 
بیشتر گمرکی برای واردات آن از این هم بالاتر 

می رود، اقدام به انبارکردن نخ کرده اند.
ایجاز خوکار گفت: »صادرکنندگان پوشاک 
به دلیل کمبود ســاختگی مواد اولیه خام در 
تحویل به موقع کالا دچار مشکل می شوند و 
این موضوع آن ها را عصبی کرده است. آن ها از 
خریداران می خواهند که به کشورهای رقیب 
که نرخ های کمتری دارند، سفارش دهند که 

همین باعث فروپاشی صنعت می شود.«
صادرکنندگان منسوجات با ارزش افزوده که 

در نمایشگاه های جهانی نیز حضور مداومی 
داشــتند و سفارشــات قابل ملاحظه ای نیز 
دریافت کرده اند، ممکن است در صورت ادامه 
یافتن قیمت های بالای نخ در داخل کشــور 
دچار مشکل شوند. بخش ریسندگی همواره 
از مکانیزم بازار آزاد حمایت کرده است اما به 
نظر می رسد این مکانیزم در شرایط فعلی کار 
نمی کند. صنایع پوشــاک که تولیدکننده ی 
محصولات نســاجی تکمیل شده می باشد، 
نیازمند محافظت است چون این صنعت بیش 
از 80% کل صادرات نساجی کشور را تشکیل 
می دهد و حدود 38% از نیروی کار کشور نیز 
در این بخش فعالیت می کنند. از سوی دیگر 
صادرات نساجی بنگلادش که به 26 میلیارد 
دلار می رسد کلًا وابسته به واردات نخ پنبه ای 
بوده و حتی یک عدل پنبه هم در داخل کشور 

تامین نمی شود.
صنعت نیازمند برداشــتن فــوری عوارض 
گمرکی و تعرفه هــای واردات نخ پنبه ای از 
تمام کشورهاســت. از آن جایی که برداشت 
پنبه در پاکستان 30% کمتر از سال گذشته 
بوده و پیش بینی می شود در سال جاری کمتر 
هم بشــود، وارد کردن ماده اولیه خام از سایر 
کشورها هیچ ضرری ندارد. بنابراین لازم است 
تا برای تصحیح سیاست نساجی 2014-19 
تعاملات جدیدی بین دولت و ســهامداران 

صورت گیرد.
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مواجهه صنایع پوشاک پاکستان با کمبود نخ و عدم توانایی در انجام سفارشات بین المللی

نســاجی، تکه ای از زمین آن فروخته نشده 
است. از سوی دیگر مسوولین پروژه از دولت 
به دلیل جدی نگرفتن پروژه و عدم حمایت 
از آن در تامین مقدار ثابتی از برق و گاز مورد 
نیاز که لازمه تاسیس هر واحد صنعتی است، 

گله دارند.
دولت در ســال 2007، 1250 جریب زمین 
در اختیار بندر را برای پروژه ی شهر نساجی 
اختصاص داد. در سال 2009 شرکت تاسیس 

شد و در سال 2012 نخست وزیر وقت شهر 
نساجی را راه اندازی کرد.

البته از آن زمان به بعد مسئولین در اختصاص 
حتی یک طــرح به صنعتگــران به منظور 

احداث واحد صنعتی ناموفق بوده اند.
به گفته مدیر عامل اجرایی شــهر نســاجی 
کراچی، محمد حنیف، این شهر از ابتدا برای 
تاسیس 250 واحد صنعتی طراحی شده بود. 
او اظهار داشت که با گذشت 7 سال یک تکه 

از زمین آن نیز فروخته نشده است. دولت باید 
به جای تعطیلی شهر نساجی بر روی تامین 
برق و گاز مورد نیاز آن تمرکز کند تا از این راه 

اقتصاد کشور نیز رونق یابد. 
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